MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 600 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007887/2024-68
Concórdia-SC, 20 de dezembro de 2024.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de sua competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR comissão de acompanhamento e análise da documentação do processo seletivo
para preenchimento das vagas na Moradia estudantil (masc/fem.) para o ano de 2025, conforme
designações abaixo:

- Marcos Kramer - Siape 17XXX99
- Neiva Lucia Klein - Siape 10XXX54
- Marlene Tirlei Koldehoff Lauermann - Siape 17XXX60
- Gizela Vanessa Hack - Siape 33XXX22
- Eliziane Raquel Rauch - Siape 21XXX21
- Leonil Pereira Da Silva - Siape 11XXX69
- Elida de Souza Bento - Siape 23XXX50
- Ailton Buratto - Siape 33XXX63
- Maicon Sotoriva - Siape 33XXX63

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/12/2024 08:18 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 600, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/12/2024 e o

código de verificação: 4b33a3c2a6

10/03/2025, 15:50 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1499710

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1499710 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf